
 

 

О внесении изменений  в Решение Совета Набережно-Морквашского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2015 года  

№ 6-32 «О бюджете Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год» 

 

Заслушав информацию Главы Набережно-Морквашского сельского поселения 

Гаязова И.Х., а также рассмотрев протест прокурора Верхнеуслонского района от 

15.01.2016 года № 02-07-02,    

 

Совет 

Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Решил: 

1. Внести в Решение Совета Набережно-Морквашского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19  декабря 2015г. № 6-32 

«О бюджете Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2016 год» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 статьи 1 слова «на 2015 год согласно приложению № 1 к 

настоящему Решению» заменить на «на 2016 год согласно приложению № 1 к 

настоящему Решению» 

 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан. 

 

Председатель Совета,  

Глава Набережно-Морквашского  

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                     И.Х.Гаязов 

          26.01.2016                                                           № 7-40 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


